



## Halskov II ApS

Molevej 18  
6340 Kruså  
CVR-nr. 31278163

## Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.10.2022

---

**Ib Rossen Nissen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.04.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Halskov II ApS

Molevej 18

6340 Kruså

CVR-nr.: 31278163

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

## Direktion

Ib Rossen Nissen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i, at eje andre værdipapirer og kapitalandele.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021/22 udviser et overskud på 4.687 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.807)</b>	<b>(17.374)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.463.480	1.018.715
Andre finansielle indtægter		306.784	302.881
Andre finansielle omkostninger		(11.052)	(6.695)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.750.405</b>	<b>1.297.527</b>
Skat af årets resultat	1	(63.615)	(61.461)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.686.790</b>	<b>1.236.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.686.790	1.236.066
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.686.790</b>	<b>1.236.066</b>

# Balance pr. 30.04.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		9.246.952	4.769.070
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>9.246.952</b>	<b>4.769.070</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.246.952</b>	<b>4.769.070</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		19.673.451	20.452.250
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.673.451</b>	<b>20.452.250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.299.636</b>	<b>888.963</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.973.087</b>	<b>21.341.213</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.220.039</b>	<b>26.110.283</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		28.626.678	25.258.819
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.333.333	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>30.085.011</b>	<b>25.883.819</b>
Skyldig skat		63.615	61.461
Anden gæld		0	329
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>63.615</b>	<b>61.790</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.751	8.751
Skyldig skat		61.461	22.590
Anden gæld		1.201	133.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>71.413</b>	<b>164.674</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>135.028</b>	<b>226.464</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.220.039</b>	<b>26.110.283</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	25.258.819	500.000	25.883.819
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Valutakursreguleringer	0	14.402	0	14.402
Årets resultat	0	3.353.457	1.333.333	4.686.790
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>28.626.678</b>	<b>1.333.333</b>	<b>30.085.011</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	63.615	61.461
	<b>63.615</b>	<b>61.461</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	19.333.333
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.333.333</b>
Nedskrivninger primo	(14.564.263)
Valutakursreguleringer	14.402
Andel af årets resultat	4.463.480
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(10.086.381)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.246.952</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Halskov Capital ApS	Padborg	ApS	26,67

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	63.615
	<b>63.615</b>
